
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 13 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 14 lutego 2011 r. 

 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane 

przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz ustalenia specjalności 

i form kształcenia na które dofinansowanie jest przyznawane na 2011 rok. 

 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 2 ust. 1 uchwały budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na rok 2011 Nr IV/20/11 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

31 stycznia 2011 r. oraz art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2, § 7 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków 

na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 

województw, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 

wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, województw, ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 

przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W oparciu o wnioski złożone przez Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym, Dyrektora Publicznego Gimnazjum w Krościenku 

Wyżnym oraz Dyrektora Samorządowego Przedszkola im. Wandy Chotomskiej 

w Krościenku Wyżnym ustalam plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 

na 2011 rok w brzmieniu, jak załącznik do niniejszego załączenia. 

2. W zależności od potrzeb istnieje możliwość przesunięcia środków, o których 

mowa w § 1. 

 

 § 2. 1. Dofinansowanie może być przyznane na specjalności dające kwalifikacje do 

nauczania przedmiotów ujętych w ramowym planie nauczania, oligofrenopedagogikę, 

pedagogikę, pedagogikę specjalną, terapię pedagogiczną i inne konieczne do zapewnienia 

pomocy i rozwoju zainteresowań uczniów. 

 2. Krótkie formy kursowe doskonalące warsztat metodyczny można dofinansować we 

wszystkich specjalnościach. 

 

 § 3. Kwota dofinansowania na jednego nauczyciela nie może przekroczyć kwoty 

1000,00 zł. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


